
UCHWAŁA NR XLIV/385/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Staszów do wspólnej realizacji z Powiatem 
Staszowskim projektu pn. ,,Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie’’, w ramach Działania 

6.5 ,,Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich’’ Osi priorytetowej 6,, Rozwój miast’’ Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1)), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Staszów do wspólnej realizacji z Powiatem Staszowskim projektu 
pn. ,,Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie’’, w ramach Działania 6.5 ,, Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich’’ Osi priorytetowej 6 ,,Rozwój miast’’ Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz 1579, poz. 1948, 
Dz. U. z 2017 r., poz. 730., poz. 935.

Id: YICYV-DTMOR-KNCYY-WGJVI-NUMUM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/385/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Przystąpienie Gminy Staszów do wspólnej realizacji z Powiatem Staszowskim zadania inwestycyjnego pn. 
,,Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie’’, w ramach Działania 6.5 ,,Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich’’ Osi priorytetowej 6 ,,Rozwój miast" Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, a w tym zawarcie przez Gminę Staszów umowy 
partnerskiej o wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego, spowoduje uzyskanie większej ilości punktów, co 
zwiększy możliwości pozyskania dofinansowania ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020. 

Id: YICYV-DTMOR-KNCYY-WGJVI-NUMUM. Podpisany Strona 1




